支援員　様式３
[bookmark: _GoBack]
研究支援員配置プログラム利用実績報告書
　　年　　月　　日
女性研究者支援センター長　殿

	申請者
	氏名

印
	所属

	連絡先
	内線番号：
E-mail：
	職名

下記のとおり、女性研究者研究支援員制度を利用した実績を報告します。

記

【研究支援員氏名】

【利用期間】　　年　　月　～　　年　　月　（計　　　　時間）

【研究支援員に依頼した業務内容】

【研究支援員のキャリアパスへの寄与】

【研究支援員配置により得られた研究成果・その他】
　＊申請年度に得られた外部資金・研究業績をすべて記入してください。

●外部資金（事業名・所轄省庁・代表／分担・金額）

　●研究業績
・著書
・論文
・学会発表
・受賞

　●その他（研究やプライベートな面での効果や改善など。）

【本制度に関するご意見･ご希望など】

以上